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Koordynatorzy Regionalni Poszukiwani

Zbierasz zakrętki? Zostań Koordynatorem Regionalnym!

Zastanawiałeś się kiedyś jak w najprostszy sposób pomóc innym i 
przyrodzie, jednocześnie zdobywając doświadczenie oraz nowe 
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umiejętności?

Zostań Koordynatorem Regionalnym w twojej miejscowości!- Dołącz do osób 
prowadzących Fundację Bez Tajemnic, która jest organizatorem największego 
charytatywno-ekologicznego programu   Ḁ娀愀欀爁ᤀ琀欀椀⸀椀渀昀漠 ጀ  Pomagamy nie tylko 
przyrodzie  ᴀ⸀  Dzięki zbiórce surowca wtórnego, jakim są plastikowe zakrętki 
realizujemy główne cele statutowe naszej organizacji takie jak pomoc 
niepełnosprawnym dzieciom oraz ochrona środowiska naturalnego.

Zebrane zakrętki przekazujemy firmom recyklingowym, a za każdy kilogram 
otrzymujemy określony ekwiwalent pieniężny, który w 100% przekazujemy na 
zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla naszych podopiecznych. W ten sposób od 
2012 roku udało nam się odzyskać ponad 150 tys. surowca wtórnego.

Kogo szukamy?

Jeżeli los innych nie jest Ci obojętny, chcesz pomagać, masz kilka godzin w 
miesiącu, kiedy się nudzisz, chcesz poznać nowych ludzi i razem z nami  Ḁ稀洀椀攀渀椀愁܀ 
świat” oraz lubisz się uśmiechać,

Szukamy właśnie Ciebie!

Koordynator regionalny we współpracy z Fundacją Bez Tajemnic ma możliwość 
organizowania sieci punktów zbiórki, rekrutowania nowych wolontariuszy, a tym 
samym zarządzania własnym zespołem ludzi, brania udziału w lokalnych 
inicjatywach społecznych oraz realizowania wszystkich swoich pomysłów.

Koordynator powinien pozyskać magazyn mogący zmieścić co najmniej 500 kg 
zakrętek. Wbrew pozorom nie musi to być pomieszczenie duże  ጀ  wystarczy 
wygospodarować trochę miejsca w garażu bądź komórce lokatorskiej. Zakrętki 
będą przywozić zarówno osoby prywatne jak i instytucje publiczne zgłoszone do 
udziału w akcji  ጀ  szkoły, przedszkola, uczelnie, urzędy wszelkich szczebli 
administracji, stowarzyszenia  ጀ  na terenie całego kraju na nasze cele statutowe 
zakrętki zbiera ponad 6 500 podmiotów!

W zamian gwarantujemy zdobycie cennego doświadczenia podczas 
współtworzenia jednej z największych i najbardziej rozpoznawalnych akcji 
charytatywnych w Polsce, rozwój społeczny, który jest integralną częścią rozwoju 
naszej osobowości oraz poznanie ludzi podobnych do siebie, z podobną pasją i 
chęcią poprawienia tego świata, choć trochę na lepsze.

Przyłącz się do akcji i inspiruj innych swoją postawą!



Napisz do nas!

Ilona [at] zakretki.info
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